ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл  биләмәhе Илеш районы
Башкортостан Республика hы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского
района Республики Башкортостан)

                  КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июнь 2016 й. 188 20 июня 2016 г.

а. Урге Йәркәй         с.  Верхнеяркеево

О внесение изменении в Постановление администрации сельского поселения
Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан от 23.04.2013 №34 «Об утверждении Порядка создания, хранения,

использования и восполнения резерва материальных ресурсов сельского
поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера» и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 №
1340  «О порядке  создания  и  использования  резервов  материальных  ресурсов  для
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Абзац  2  пункт  17  настоящего  постановления  изложить  в  следующей
редакции - «Возмещение расходов по выпуску материальных ресурсов из Резерва,
связанных с предупреждением и ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций,
произошедших  по  вине  юридических  и  физических  лиц,  осуществляется  в
соответствии с действующим законодательством».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.Ф. Ахмадиев